[image: image1.jpg]N

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НОВОДЕВЯТКИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

___________________________________________________________________________

188661, РФ, Ленинградская обл., Всеволожский р-н, дер. Новое Девяткино, д. 57, оф. 83, тел./факс (812) 595 74 44

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«21» октября 2015г.                                                                                                  № 59/01-07  дер. Новое Девяткин

О рассмотрении обращения Главы администрации
МО «Всеволожский муниципальный район»
В.П. Драчева о передаче трехкомнатной квартиры
 по адресу: Ленинградская область, г. Всеволожск, мкр. Южный,

ул. Московская, д.30, кв.1  в муниципальную собственность
МО «Новодевяткинское сельское поселение» для передачи
указанной квартиры гр. М.В. Рысаковой по договору социального найма и передачи в собственность МО «Всеволожский муниципальный район» однокомнатной квартиры по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, улица Арсенальная, д.5, кв.144, находящейся в собственности МО «Новодевяткинское сельское поселение»
Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003г.  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Уставом МО «Новодевяткинское сельское поселение»,  в целях выполнения определения Ленинградского областного суда от 13 сентября 2013г. по делу № 33-4218/2012, учитывая содержание письма Главы администрации МО «Всеволожский муниципальный район» В.П. Драчева от 14.10.2015 № 5284/1.016, Совет депутатов решил:
1. Администрация МО «Новодевяткинское сельское поселение», в случае принятия Советом депутатов МО «Всеволожский муниципальный район» решения о передаче в муниципальную  собственность МО «Новодевяткинское сельское поселение» трехкомнатной квартиры по адресу: Ленинградская область, г.Всеволожск, мкр.Южный, ул.Московская, д.30, кв.1, принять меры по оформлению этой квартиры в муниципальную собственность МО «Новодевяткинское сельское поселение» с последующим предоставлением по договору социального найма гр. Рысаковой М.В., а также принять меры по оформлению в муниципальную собственность МО «Всеволожский муниципальный район» однокомнатной квартиры по адресу: Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, улица Арсенальная, дом 5, кв.144 (приложение), которая ранее была приобретена для предоставления гр. Рыскаковой М.В. в целях выполнения судебного акта.
2. Данное решение подлежит официальному опубликованию на официальном сайте МО «Новодевяткинское сельское поселение».

Глава муниципального образования                                                                    Д.А. Майоров

Приложение к решению Совета депутатов
МО «Новодевяткинское сельское поселение»
от 21 октября 2015г. № 59/01-07
ПЕРЕЧЕНЬ

объектов недвижимости, подлежащих передаче в собственность
муниципального образования «Всеволожский муниципальный район» Ленинградской области
	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес места нахождения имущества
	Краткая характеристика имущества
	Регистрация права муниципальной собственности
«Новодевяткинское сельское поселение»

	1.
	Квартира
	Ленинградская область, Всеволожский район, деревня Новое Девяткино, улица Арсенальная, дом 5, квартира 144

	2-этаж

назначение: жилое

общая площадь 42,8 кв.м.

	Свидетельство о государственной регистрации

47-АВ  № 579312
от 16 апреля 2015 года
кадастровый номер

47:07:0722001:4422